هزاران هوادار میلان روز شنبه در برابر
ساختمان باشگاه )کاسا میلان( تجمع کردند تا نارضايتی خود را نسبت به فصلی که پر
از ناکامی بود، ابراز کنند. اين اعتراض ها به اوج خود رسید و هواداران خواستار آن شدند

که مالک باشگاه، جری کارديناله، باشگاه را واگذار کرده و از آن خارج شود.
شرکت رد برد کپیتال پارتنرز در ژوئن
۲0۲۲ )خرداد 1401( باشــگاه میلان
را پس از قهرمانی اش در سری آ – اولین
عنوان پــس از 11 ســال – خريداری
کرد. اما از آن زمان تنها افتخار باشگاه،
قهرمانی در ســوپرجام ايتالیا در سال
جاری بوده که بسیار کمتر از انتظارات
هواداران است. از ابتدای فصل، هواداران
نارضايتی خود را از انتخاب ســرمربی
پرتغالی پائولو فونسکا اعلام کرده بودند.